

Sprawozdanie
z międzysesyjnej działalności Burmistrza
za okres od 1 września 2023 r. do 27 września 2023 r.

1 września odbyła się 2 edycja Nidzickiego Rap Festiwalu.

2 września pojechałem do Janowca Kościelnego na „Święto Pieczonego Ziemniaka”.

W dniach **7 – 8 września** na Zamku odbyła się IV edycja Konferencji Naukowej – Dobrostan mieszkańców, a nowoczesne technologie, pn.: „Innowacyjne technologie w ochronie i efektywnym wykorzystaniu zasobów wodnych”.

8 września miała miejsce gala Nidzickie Lazuryty Przedsiębiorczości 2023.

9 września uczestniczyłem w Festynach Rodzinnych zorganizowanych w sołectwach: Załuski oraz Bartoszeki.

12 września brałem udział w zebraniu sołeckim w Jabłonce.

13 września wraz z Kierownik Wydziału TI panią Haliną Piotrkowską oraz Kierownik Wydziału GMKR panią Joanną Krystkiewicz-Hablutzel spotkaliśmy się z panem Grzegorzem Kopka.

15 września moim gościem był Prezes SIM KZN-Północ pan Andrzej Maciejewski.

17 września pojechałem do Olsztyna, gdzie odbywało się IX Warmińsko-Mazurskie Forum Drogowe.

20 września uczestniczyłem w spotkaniu z Zespołem Interdyscyplinarnym w celu jego powołania, zorganizowanym w MOPS Nidzica. Następnie odbyło się spotkanie ws. budowy sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nidzicy, w którym uczestniczyli: pani architekt Natalia Balcerzak, Dyrektor SP nr 1 pan Artur Pacuszka, Dyrektor CUW pani Joanna Dobroń, Zastępca Dyrektora MOSiR pan Paweł Koziński, Kierownik Wydziału TI pani Halina Piotrkowska oraz Inspektor Wydziału TI pani Ewa Jodko-Bogulas.

21 września pojechałem do Warszawy na 3. Forum Miasteczek Polskich, na którym miałem przyjemność być jednym z prelegentów. Wieczorem uczestniczyłem w zebraniu sołeckim we Frąknowie.

22 września uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Oświaty, Sportu i Zdrowia.

25 września rano rozpoczęło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpowodzi oraz Ochrony Środowiska, w którym brałem udział. Następnie uczestniczyłem w posiedzeniu Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

26 września o godzinie 8:00 rozpoczęło się posiedzenie Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym, w którym brałem udział. Następnie odbyło się spotkanie ws. otwarcia boiska, w którym brali udział Zastępca Dyrektora MOSiR Pan Paweł Koziński, Prezes MKS Start Nidzica Pan Mieczysław Zawistowski oraz członek Stowarzyszenia „Old Boys” Nidzica Pan Krzysztof Powirski. W godzinach popołudniowych moim gościem była sołtys sołectwa Litwinki Pani Anna Rydel. Tematem spotkania były sprawy sołectwa.

27 września na zaproszenie Szkoły Podstawowej w Napiwodzie uczestniczyłem w „Dniu Głośnego Czytania”. Następnie udałem się na zamek, gdzie odbywała się uroczystość inauguracji roku akademickiego 2023/2024, zorganizowana przez Nidzicki Uniwersytet III Wieku.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala